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
Volgende editie:
april 2021
Bedeeld door:

v.u.: Erik Budenaerts - Alfamedia BV - Paalsesteenweg 256 - 3583 Paal - Tel. 0475/65 33 53 - E-mail: erik@immokrant.be Niets uit deze uitgave mag, op welke wijze dan ook, overgenomen of gekopieerd worden, zonder uitdrukkelijke schriftelijke toelating van de uitgever. De adverteerder is verantwoordelijk voor de inhoud van de advertentie.

ZIE BOUWBIJLAGE

ACHTERAAN

Gratis huis aan huis in: Sint-Truiden, Borgloon, Gingelom, Heers, Landen, Nieuwerkerken
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PRACHTIGE EIGENDOMMEN TE KOOP!

immo-leroi.be  I  012 23 00 23  I  Pliniuswal 23  I  TONGEREN
Alle woningen zijn te bezichtigen na telefonisch afspraak via ons kantoor

WOONKRANT 2021 - EDITIE 84

HASSELTSESTEENWEG 171: 
TOP GELEGEN HANDELSRUIMTE 
MET GROTE PRIVE PARKING.
Ideaal gelegen langs een grote 
invalsweg - 100% zichtbaarheid - 15 
parkeerplaatsen. Gelijkvloers 233m² 
met bureel en opslagruimte met 
aparte toegang + kelderverdieping 
50m² met sanitaire ruimte.  
Vg Wg Gmo Gvkr Gvv.  
VP 475.000 EUR

TONGEREN HOSSENSTRAAT 11: 
LANDELIJKE WONING MET 
SCHUUR EN TUIN ZEER RUSTIGE 
LIGGING! 
Grote dubbele woonkamer, 
keuken, extra leefruimte en 
veranda. Terras en tuin. 5 kamers 
en badkamer. Grote zolder. 
Gvg Wglk Gmo Gvkr Gvv.
EPC 631kWh/m².
VP 210.000 EUR

TONGEREN-PIRINGEN KELLENSSTRAAT 8:
ENERGIEZUINIGE WONING , 
GROTE TUIN OP 976M², 2011. 
Inkomhal met glazen trap, prach-
tige L-vormige woonkamer met 
open keuken en eiland, praktische 
berging, 3 mooie slaapkamers met 
parketvloer, inloopdressing, luxe 
badkamer, ruime zolder. Groot 
terras, carport 2 wagens. 
EPC 122kWh/m². VP 360.000 EUR

TONGEREN (HENIS)

KIELENSTRAAT 84:
SCHITTERENDE STADSWONING 
MET OMMUURDE TUIN. 
Polyvalente gelijkvloers met aparte 
ingang + ruime garage. Ruime 
woonkamer met grote raampartijen, 
volledig ingerichte leefkeuken met 
eethoek, overdekt terras, 4 grote 
slpks, mooie badkamer. Schitterende 
stadstuin met terras. 
EPC 380kWh/m². VP 360.000 EUR

TONGEREN KLAVERSTRAAT 7:
RUIME INSTAPKLARE WONING MET 
PRACHTIGE TUIN VEEL PRIVACY! 
Gezellige woonkamer, eetkamer 
en bureel. Ruime leefkeuken, 
wasruimte. Glv. vloerverw.  
4 slpks, masterbedroom met 
doorloopdressing, ruime badk met 
instapdouche en ligbad. Kelder 
met gr. garage. + ZONNEPANELEN!  
EPC 352kWh/m². VP 335.000 EUR

TONGEREN TONGEREN

RODE KRUISLAAN 44: 
VERNIEUWDE STADSWONING MET 
MOOIE TUIN. Inkomhal met gastentoilet, 
open leefr. met gr. ramen nr terras 
en tuin, vol. inger. keuken. VERDIEP.: 
3 ruime slpks, badk. met ligbad en 
instapdouche. ZOLDER: valluik met trap, 
afgew. met OSB-panelen. KELDER: bergr., 
wasr. met CV-aardgas en ruime garage. 
Zonneterras en ruime tuin, zuidgericht. 
EPC 320kWh/m². VP 280.000 EUR

TONGEREN ST-TRUIDERSTEENWEG 35: 
GERENOVEERDE STADSWONING 
MET TUIN. 
Hal met authentieke vloer, 
woonk. met plankenvloer en 
wandverwarming, nieuw ingerichte 
keuken, praktische berging/
wasplaats. 3 grote slpks, nieuwe 
badkamer + zolderkamer. Terras 
en ommuurde tuin. EPC (2013) 772 
kWh/m². VP 228.000 EUR

TONGEREN VIA JULIANUS 20: 
DUPLEX MET GROOT OVERDEKT 
TERRAS - CENTRUM TONGEREN. 
Aan het middenplein in Julianus. 
108m² met zuid-gericht terras en 
veel privacy! 2 ruime slaapkamers, 
mooie badkamer met bad/douche-
combinatie, volledig ingerichte 
keuken. Private autostaanplaats + 
kelder. EPC 173kWh/m². 
VP 258.000 EUR

TONGEREN

BRONSTRAAT: 
PRACHTIG PERCEEL BOUWGROND 
- MEERDERE KAVELS MOGELIJK. 
Oppervlakte 1854m², straatbreedte 
van ong. 40 meter en gemiddeld 
47m diepte. Mogelijkheid tot 
opsplitsing. 
Gvg Wglk Gmo Gvkr Gvv

DUMONTLAAN 11: 
WONING MET RUIME LOODS/
GARAGE.
Woonkamer vooraan met 
aansluitend een grote leefruimte 
met haard. Ingerichte keuken, 
badkamer en koertje. 2 ruime slpks 
en sanitaire ruimte. Zolder en mooie 
gewelfde kelder. PVC-ramen met 
dubbele beglazing. RUIME LOODS. 
EPC 776kWh/m². VP 179.000 EUR

HOESELT

HEERS-HORPMAAL

ZAPSTRAAT 9:
SUPER VERZORGD LANDHUIS - 
ZUIDGERICHTE TUIN.
Aangename en ruime woonk. met 
schuifraam nr veranda, gezellige 
zitkamer, aparte keuken, 2 garages. 
3 slpks met parketvloer, badkamer 
met bad + douche. Ingerichte 
zolder met woon- en slaapkamer + 
badk. Tuin rondom + zonneterras. 
EPC 527 kWh/m². VP 315.000 EUR

RAES VAN HEERSLAAN 15:
GEZELLIGE WONING MET TUIN 
CENTRUM HEERS
Leefruimte, keuken met groot raam 
en wasplaats, 4 ruime slaapkamers. 
Garage + werkplaats met poort.
Kelder met CV
EPC 496 kWh/m². 
VP 215.000 EUR

HOESELT

HEERS

JESSERENSTRAAT 68: 
KARAKTERVOLLE VIERKANTSHOEVE 
OP ± 25a. 
Ruime binnenkoer omsloten met 
stallingen en garage. Woonhuis 
met bureel, salon, woonkamer en 
keuken. 3 grote slpks en 2 badk. 
Zolder met vaste trap. Gewelfde 
kelder.  + ZONNEPANELEN + 
toegang via achtergelegen straat. 
EPC 601kWh/m². VP 390.000 EUR

ST-MARTINUSSTRAAT 23: 
GEBOUW MET 2 APPARTEMENTEN 
Landelijke ligging - VOLLEDIG 
AFGEWERKT. 
Grote open woonkamer, 
moderne keuken, badkamer met 
inloopdouche.  Gelijkvloers  
1 slaapkamer, op de verdieping 2 
+ dakterras. Zonneterras en grote 
tuin, garage en parking. 
EPC 139kWh/m². VP 339.000 EUR

BORGLOON

HEERS-VECHMAAL

ACHTER DE KERK 12:
PRACHTIGE NIEUWBOUWWONING - 
VOLLEDIG AFGEWERKT.
Ruime woonkamer, open keuken 
met eiland, kamerbreed schuifraam 
naar terras en tuin, 4 slaapkamers, 
2 badkamers. Ruime privé-parking 
voor 2 wagens.  Vloerverwarming + 
warmtepomp + zonnepanelen. 
VP 310.000 EUR + btw

TONGEREN-VREREN AMBIORIXSTRAAT 86: 
MOOIE WONING MET GROTE TUIN 
EN GARAGE - RUSTIGE STRAAT IN 
RANDSTAD TONGEREN.
Mooie hal, woonk. met dub. glazen 
deur nr veranda, keuken en bergr. 
3 ruime kamers en badk. met 
ligbad. Kleine kelder. Beklinkerde 
inrit nr garage. Fraai aangelegde 
tuin met privacy en tuinberging.  
EPC 621kWh/m. VP 229.000 EUR

TONGEREN

HASSELTSESTEENWEG 5: 
BEMEUBELD APP. MET GARAGE EN 
KELDER, VLAKBIJ CENTRUM.
2de verdiep, ruime hal met vestiaire, 
mooie woonkamer met grote 
ramen, ruime keuken, volledig 
ingericht, en gezellig terrasje, 
2 slpks + dressing, berging/
wasruimte, badkamer met bad/
douche. Lift. EPC 187kWh/m². 
VP 220.000 EUR

TONGERENPRACHTIGE VERKAVELING. 
BOUWGRONDEN AAN KASTEEL 
VAN BETHO.
NOG 6 PERCELEN OPEN 
BEBOUWING. 
Prachtige ligging in de rand van 
de stad. Schitterend zicht op het 
domein van het Kasteel van Betho. 
Tuinen zuid-oost gericht. Vlakbij 
het Pliniuspark en Beukenberg. 
PRIJZEN VANAF 123.000 EUR

TONGERENBILZERSTEENWEG 280: 
GROTE WONING MET LOODS 
(215m²) TUIN AAN ZIJSTRAAT IN 
BOUWZONE! Perc. 14a 32, volledig 
in bouwzone. L-vormige leefruimte 
met ruime keuken, salon, brede 
veranda, 2 slpks en badkamer. 
VOLWAARDIGE VERDIEPING, vrij in 
te richten met meerdere (slaap-)
kamers. Carport en tuin.  
EPC 392kWh/m². VP 285.000 EUR

TONGEREN

PAARDSWEIDESTRAAT 10:
RUSTIG WONEN OP DE 
BUITEN, EN TOCH EEN VLOTTE 
BEREIKBAARHEID! 
Mooi perceel van 10a 12ca met 
garage en diepe tuin met zicht op 
de Tumulus. Woonkamer, aparte 
keuken, veranda en grote berging 
 2 gr. slpks met plankenvloer, badk 
en zolder met vaste trap. CV-mazout. 
EPC 718kWh/m². VP 185.000 EUR

TONGEREN ALBERTWAL 32: 
KNAPPE STADSWONING LANGS  
DE BINNENRING.
Functioneel ingericht met 
inkomhal, gezellige woonkamer 
met plankenvloer, schouw en 
hoog plafond, aparte eetkamer 
en keukentje. Gezellige koer. 3 
mooie slaapkamers, badkamer en 
zolderverdieping met vaste trap. 
EPC 795kWh/m². VP 200.000 EUR

LEROI IMMOLEROI IMMO
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LEROI IMMOBILIËN // Pliniuswal 23 Tongeren // 012 23 00 23   
josine@immo-leroi.be // www.immo-leroi.be

 Leroi immobiliën //  @immoleroi

Een immokantoor met een familiale 
sfeer, dat ontdek je als je binnenstapt 
bij immo Leroi, bij Josine en Roland, 
hun zoon Dries, en Kimberly die al meer 
dan 5 jaar meewerkt.

Vastgoed is ons leven, onze passie, ons 
werk. Onze bubbel verhuist ’s morgens 
naar kantoor om daar voor onze klanten 
de juiste match te zoeken en te vinden. 

Uniek 
Onze klanten weten onze persoonlijke 
service te smaken. Ze vinden het belangrijk 
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
diep kunnen we nog 2 slaapkamers terugvinden en 
een kleine badkamer. EPC: 435 kWh/m². €185.000

EXCLUSIEF

LAATSTE 3 APP.

LAATSTE APPARTEMENT

NIEUW NIEUW EXCLUSIEF PENTHOUSE

Te huur

Te huur Te huur

Te huurTe huur Te huur Te huur

Te huur Te huur

Te huur

KERMT - Heerveldstraat 12 bus 3 
Gunstig gelegen appartement met living, 
ingerichte keuken en badkamer, 1 slaapkamer 
en garagebox.
EPC: 126 kWh/m
HP € 525

Te huur

SINT-TRUIDEN - Minderbroedersstraat 37   
Centraal gelegen handelspand op slechts een 
paar meter van de drukkere Luikerstraat, be-
staande uit: op het gelijkvl. een winkelruimte (28 
m²), deels-ingerichte keuken en een vernieuwde 
sanitaire ruimte. De 1e verd. bevat een hal en een 
grote (bureel)ruimte (30 m²). De bovenverd. be-
staat uit een hal en nogmaals een grote (bureel)
ruimte (21 m²). Extra kelderruimte is voorhanden. 
OV is ten laste van de huurder. € 595,00  EPC: D.

SINT-TRUIDEN - Tongersesteenweg 60 bus 201       
Duplex appartement op de Tongersesteenweg.
Het pand beschikt over een inkomhal, 3 slaap-
kamers, een badkamer, apart toilet, woon-
ruimte met aansluitend de eetruimte, keuken 
berging, terras, kelder en autostaanplaats. 
HP €650 AO €30 
EPC 522 kWh/m²

LANDEN - Stationsstraat 24
We betreden de woning via de ruime inkom-
hal, die kan gebruikt worden als berging/
fietsruimte. Deze geeft toegang tot het apart 
toilet en de wasruimte achteraan gelegen. 
1e verdiep: apart toilet,  leefruimte met open 
eetruimte en keuken. 2e verdiep: 2 ruime 
slpks en een ingerichte badkamer. Koer op 
het gelijkvl. en een terras op de eerste ver-
dieping. HP €750 EPC247 kWh/m² per jaar.

SINT-TRUIDEN - Ursulinenstraat 1 bus 202  
Dit uitstekend app. met overdekt terras 
bevindt zich op de 2e verdieping en is volledig 
afgewerkt met kwaliteitsvolle materialen. Het 
app. is opgedeeld in een lichtrijke leefruimte 
met open keuken, een slpk en een berging met 
nutsvoorzieningen. De keuken is voorzien van 
alle comfort. Verder is er ook een badkamer met 
ruime inloopdouche, toilet en enkele lavabo.  
€ 620,00 + € 40 voorschot AO; EPB in aanvraag!

SINT-TRUIDEN - Kazelstraat 31 bus 301 
Excl. loft vlakbij het stadscentrum. De loft werd 
zeer zorgvuldig afgewerkt en wordt verhuurd 
met de volledige inrichting. Het pand is als volgt 
ingedeeld: inkomhal, ruime leefruimte met open 
keuken, 2 slaapkamers, ingerichte badkamer en 
een ruime technische ruimte. Het appartement is 
rondom voorzien van terrassen. Bij het apparte-
ment hoort eveneens een kelderberging en een 
autostaanplaats. EPC: 133,11. €1350 + €70 AO

SINT-TRUIDEN - Luikersteenweg 91 bus 101
Gezellig appartement op wandelafstand van 
het stadscentrum van Sint-Truiden. Beschikt 
over inkomhal, leefruimte, keuken en  terras. 
Verder bevinden zich in het appartement 2 
slaapkamers, een apart toilet en de badka-
mer. Kelderberging voorhanden.  
HP €550 AO €90 EPC 190 kWh/m² per jaar.

NIEUW

Te huur

JEUK - Albert Moyaersstraat 3C  
In de inkomhal treffen we een apart toilet. Vanuit 
de inkomhal komen we terecht in de leefruimte met 
open ingerichte keuken met eiland en berging. Op 
het eerste verdiep vinden we een apart toilet, 3 
ruime slaapkamers en ingerichte badkamer. Grote 
tuin (152m²) met tuinhuis en terras (12m²). Voortuin 
met mogelijkheid tot parkeren van een auto. Re-
genwaterput, vloerverwarming en verluchtingssys-
teem voorhanden. € 820,00; EPB in aanvraag.

SINT-TRUIDEN - Tiensesteenweg 35 
bus 301
Ruim duplex app. vlakbij het centrum. Het 
app. is opgedeeld als volgt. 3e verdiep: inkom-
hal, gastentoilet, ruime leefruimte met open, 
ingerichte keuken, berging en een 1e slpkr. Op 
het 1e verdiep v. h. app.: zeer ruime slpkr met 
aansluitend een ingerichte badkamer met in-
loopdouche. ondergrond is een kelderberging 
voorhanden. EPB in opmaak. €760 + €45 AO

JEUK - Albert Moyaersstraat 3B
In de inkomhal treffen we een apart toilet. Vanuit 
de inkomhal komen we terecht in de leefruimte met 
open ingerichte keuken met eiland en berging. Op 
het eerste verdiep vinden we een apart toilet, 3 
ruime slaapkamers en ingerichte badkamer. Grote 
tuin (282m²) met tuinhuis en terras (12m²). Voortuin 
met mogelijkheid tot parkeren van 2 auto’s. Regen-
waterput, vloerverwarming en verluchtingssysteem 
voorhanden. € 860,00; EPB in aanvraag

SINT-TRUIDEN - Tiensesteenweg 35 bus 001 
Knap nieuwbouw appartement vlakbij het 
centrum. Dit appartement bevindt zich op het 
gelijkvloers . Het pand is als volgt ingedeeld: 
Inkomhal, ruime leefruimte met open, ingerichte 
keuken, berging, gastentoilet, ingerichte bad-
kamer, 2 slaapkamers, terras vooraan. In de 
ondergrond is een kelderberging voorhanden. 
Het dak is voorzien van zonnepanelen. EPB in 
opmaak; €795 + €45 AO

SINT-TRUIDEN - Tiensesteenweg 58 bus 201  
Modern appartement van 96 m² op wandelafstand van 
het centrum, gelegen op de 2e verdieping (met lift). 
Indeling: inkomhal met apart toilet, living, ingerichte 
keuken, berging, ruime badkamer met zowel ligbad als 
inloopdouche en dubbele lavabo en 2 slaapkamers. 
Op het zuidgericht terras grenzend aan de living is het 
rustig en aangenaam vertoeven! Inclusief kelderber-
ging! Smaakvolle afwerking met parketvloeren!  
HP € 660 + € 50 AO; EPC: 89,17kWh/m².

NIEUW

NIEUW
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Stationsstraat 2/017 • 3800 St-Truiden 
(hoek Molenstraat • Tiensesteenweg) 
Tel 0496 31 83 51

Het volledige aanbod op 
www.tvrvastgoed.be

SINT-TRUIDEN, Stapelbekerveld 23

Instapklare woning, rustig gelegen en op wandelafstand van de stad, 
scholen, station. De woning (2011) beschikt over een ruime living, keuken 
en berging met doorgang nr. tuin. Boven zijn er 3 ruime slpks, 1 met 
mezzanine. Privatieve staanplaats voorzien op de buitenparking, parkeren 
langs de woning is ook perfect haalbaar. EPC 163 KWh/m² Prijs € 295.000

Gerenoveerd app. met grote living van 50m ², nieuwe keuken en badk. 
met inloopdouche, een grote en 1 kleinere slaapk. met doorgang naar 
het terras. Inkomhal en berging. Vernieuwde centrale ketel, alle ramen 
zijn vervangen en geïsoleerd dak. Interessant voor gebruik als eigen 
bewoning maar ook als investering! EPC: 135 kWh/m² Prijs € 239.000

SINT-TRUIDEN, Montenakenweg 71

Deze grotendeels gerenoveerde woning aan het centrum van de 
stad heeft een diepe, rustige tuin aan de zonnekant. De ramen en 
het dak werden recent vernieuwd, alsook de zekeringskast. Ruime 
living, keuken, hal, badkamer en grote berging. Boven zijn er 2 grote 
slaapkamers en een zolderkamer. EPC 308 kWh/m² Prijs: € 165.000

Handelspand voor winkel/horeca. Voor investeerders interessant gezien een rende-
ment van bijna 6% haalbaar is. Mogelijkh. om het naastliggende pand “Figli” bij aan te 
kopen, mogelijkh. projectontwikkeling. Het pand bestaat nu uit een winkel met achterlig. 
opslagruimte + droge kelder, daarboven een bureel, wc, douche en berging. Op 2e 
verdiep is er een slpkr en keuken. Bruikbare zolder. EPC: in aanvraag. Prijs: € 320.000

BORGLOON, Begijnenstraat 1

Deze knappe sixties woning werd met veel respect voor de stijl gerenoveerd. 
De elektriciteit werd aangepast aan de hedendaagse normen en de muren 
opnieuw gepleisterd. De ramen en keuken zijn volgens de regels der kunst 
vernieuwd. Garage, boven zijn er 4 zeer grote kamers. De tuin rondom is net 
groot genoeg om geniet van te hebben. EPC: 510 kWh/m² Prijs: € 259.000 

LANDEN, Rumdorpstraat 143

HASSELT, Torenstraat 32 5

SINT-TRUIDEN, Grote Markt 24 

SINT-TRUIDEN, Naamsesteenweg

SINT-TRUIDEN, Luikersteenweg 151 2

Handelspand met woonst. Beneden: gezellige café met 
toog en meubilair met sanitair. Daarachter is er de zithoek 
en keuken. Droge kelder. 1ste verd.: grote leefruimte, slpk 
en badk en op het 2de verdiep zijn er nogmaals 2 ruime 
kamers. EPC 435 kWh/m² Prijs: € 210.000

Deze ruime, zeer praktische woning met garage en tuin werd zeer goed 
onderhouden, maar enige renovatie is toch wel aan de orde. Beneden is 
er een inkomhal, ruime living, eetpl., keuken en badkamer, grote berging 
en een garage. 1e verdiep: 2 grote en 1 kleinere slpkr + bureel, vaste trap 
nr zolder met mog. vr 2 of 3 slpks. EPC: 680kWh/m2 Prijs € 195.000

Centraal gelegen op de winkelstraat in Landen. Gvlrs is er een 
winkelruimte 50 m2 met een atelier 10m2 en achterliggend een 
mooi tuintje. Boven werden de ruimtes als stockage gebruikt, 
maar hier kan ook woonruimte van gemaakt worden. Er zijn 
boven 4 grote ruimtes. EPC: in aanvraag. Prijs: € 229.000

Dit aangename app. is gelegen in Runkst, aan de rand van Hasselt. 
Het beschikt over een grote living met keuken in een aparte hoek, 
inkomhal, nachthal, 2 slaapk., bureel en badkamer. Het terras is 
gelegen aan de living. Badkamer en ramen zijn vernieuwd. Private 
kelder. Een aanrader! EPC 113 kWh/m²  Prijs: € 184.000

Deze halfopen bouwgrond van 15 m breed aan de stadsrand 
heeft het allemaal: je kan te voet of met de fiets naar de stad, 
station, school... en bovendien is het achteraan prachtig in het 
groen gelegen en kan je een paard of andere dieren houden: 
weide is meer dan 40a groot. Prijs: € 147.000

Uniek gebouw B op Parc du Sud is in verkoop! Dit gebouw ligt tussen 
de Luikersteenweg en de gebouwen aan de parkzijde, met mooie 
zongerichte terrassen aan achterzijde of zijkant (Z-O of W-gericht) 
Er zijn nog 6 ruime appartementen beschikbaar met 2 slaapkamers. 
Oplevering zomer 2021. EPC: in aanvraag. Prijs: € 198.500

Deze HOB is erg ruim met inkomhal, grote living, keuken en eet-
plaats die uitgeven op een veranda (+toilet). Grote tuin met garage/
tuinberging. 3 ruime slpks, dressing, badk. met bad/douch/toilet en 
extra wasruimte. Vernieuwde gasketel, geïsoleerd dak en dubbele 
ramen. EPC : 374 kWh/m² Prijs € 245.000

SINT-TRUIDEN, Stationsstraat 5SINT-TRUIDEN, Hofstraat 7-11

3 zeer mooi in het groen gelegen bouwgronden voor 
open bebouwing op de Hofstraat in Engelmanshoven, 
waarvan eentje met weide. Prijs: € 110.000

SINT-TRUIDEN, Festraetsstraat 58 / 102

LANDEN, Stationsstraat 77

Dit knusse en quasi volledig gerenoveerde appartement heeft een knap 
afgewerkte living en handige keuken met afwasmachine. Achteraan is er een 
nachthal met (nog op te frissen) badkamer, aparte wc, berging, dressing en grote 
slaapkamer en aansluitend een terras. Ramen werden vernieuwd en elektriciteit 
is conform! Ondergrondse autostaanplaats. EPC 260 kWh/m² Prijs: € 179.000

MECHELEN-BOVELINGEN, Jan Odeurslaan 43

Bouwgrond van 3a30ca met een mooie breedte van 11,5 meter en 
een diepte van 28 meter. Er mag op het gelijkvloers 15 meter diep ge-
bouw worden en op het verdiep 12 meter diep. Een hellend dak werd 
voorgeschreven in de verkavelingsvoorschriften. Mooie verkaveling! 
Niet watergevoelig. EPC: in aanvraag. Prijs: € 65.000

SINT-TRUIDEN, Oude Kerkstraat 30

Authentieke, te renoveren hoeve, rustige ligging, op 7 min. van stad en 7 min.  
van E40 Luik-Brussel: grote living, eetplaats en keuken, bijkeuken grenst aan 
de 4 aren grote tuin. Achter bijkeuken extra bergruimte en ruime badkamer.  
1 slpkr beneden en 1 boven, mogelijkheden onder het dak: meer dan 802.  
Dak en elektriciteit al eens vernieuwd. EPC: 956kWh/m² Prijs: € 179.000

Een praktische woning: grote living en vernieuwde keuken, berging, recente 
veranda, zuidgerichte tuin, inpandse garage. 2 gelijkvloerse slaapk., badk. 
met bad en toilet, trap, boven 3 extra kamers, in de inkomhal is er een gas-
tentoilet. Ramen werden vervangen, living is voorzien van airco/warmtepomp. 
Meer dan 20 zonnepanelen op het dak! EPC: 225kWh/m2  Prijs € 249.000

SINT-TRUIDEN, Hovenierstraat 20

Deze woning met knappe gevel oogt niet alleen mooi, ze is 
ook zeer praktisch ingedeeld en beschikt over een grote tuin. 
Inkomhal, ruime living, recente keuken, veranda, vernieuwde 
vloer, berging en toilet. Boven zijn er 2 slaapk., badk. De zolder 
werd afgewerkt. EPC 411 kWh/m² Prijs: € 249.000

SINT-TRUIDEN, Kasteelzicht 2

Deze open bebouwing is gelegen in Kerkom-bij-Sint-Truiden, op 5 min. van de 
stad en op 10 min. van de E40 Luik-Brussel. De woning beschikt over een ruime 
living en keuken die beiden uitgeven op de volledig afgesloten tuin. Inpandige ga-
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